
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

м.Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я

№42.202«______ ___

Про внесення змін до комісії та Плану 
заходів з підготовки господарського 
комплексу та об’єктів соціальної сфери 
до роботи в осінньо-зимовий період 
2024-2025 років

З метою підготовки господарського комплексу та об’єктів соціальної 
сфери до роботи в осінньо-зимовий період 2024-2025 років та керуючись 
підпунктом 1 пункту «а» статті ЗО Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», враховуючи рішення виконавчого комітету від 
29.05.2024 № 145 «Про підсумки проведення опалювального сезону 2023 -  2024 
років на території населених пунктів Коростишівської міської ради та 
затвердження Плану заходів з підготовки господарського комплексу та об’єктів 
соціальної сфери до роботи в осінньо-зимовий період 2024-2025 років» (далі - 
рішення виконавчого комітету від 29.05.2024 № 145) виконавчий комітет 
міської ради

ВИРІШИВ:

1. Внести зміни до складу комісії, виклавши п.З рішення виконавчого 
комітету від 29.05.2024 № 145 у новій редакції:

ДЕНИСОВЕЦЬ
Юрій Миколайович секретар міської ради, голова комісії

ДЕЙЧУК перший заступник міського голови, заступник
Руслан Станіславович голови комісії

КРАВЧУК головний спеціаліст відділу економічного
Сергій Анатолійович розвитку, житлово-комунального господарства та

благоустрою міської ради, секретар комісії



2

Члени комісії:

ЗАГАРІЯ
Ігор Станіславович

начальник відділу економічного розвитку, 
житлово-комунального господарства та 
благоустрою міської ради

ЗАГЛАДА
Надія Володимирівна

головний лікар КПП "Коростишівська центральна 
районна лікарня ім. Д.І. Потєхіна"

ДЖАМАН 
Ігор Васильович

начальник відділу освіти, молоді та спорту 
міської ради

ПЕТРЕНКО 
Інна Миколаївна

директор КНП "Центр первинної медико- 
санітарної допомоги"

ПОТАПЕНКО 
Микола Володимирович

директор КП «Коростишівська комунальна 
служба»

сш тко
Віктор Георгійович директор МКП «Водоканал»

ХМЕЛЬОВА 
Олена Леонідівна

начальник відділу культури та туризму 
міської ради

ЧЕРНЯВСЬКИЙ 
Вячеслав Вікторович директора КП «Коростишівський комунальник»

ЯКОВЕНКО 
Євгенія Петрівна

начальник фінансово-господарського відділу 
міської ради

депутат міської ради, член постійної комісії 
міської ради за відповідним профільним 
напрямком, у разі необхідності (за згодою)

2. Внести зміни до Плану заходів з підготовки господарського комплексу 
та об’єктів соціальної сфери до роботи в осінньо-зимовий період 2024 -  2025 
років, що затверджений рішенням виконавчого комітету від 29.05.2024 № 145, 
доповнивши його заходами згідно додатку.



Додаток
до рішення виконавчого комітету 
Коростишівської міської ради

№<@Г

ПЛАН ЗАХОДІВ (доповнення) 
з підготовки господарського комплексу та об’єктів 

соціальної сфери до роботи в осінньо-зимовий період 2024-2025 років 
на території населених пунктів Коростишівської міської ради

Зміст заходу

Вартість 
виконання 
робіт, тис.

РЕІЕ____

Виконавець Термін виконання Відмітка про 
виконання

1 2 3 4 5 6
Адміністративні приміщення міської ради

1 Підготовка система опалення до роботи в 
осінньо-зимовий період вул. Дарбіняна, 11 
у м. Коростишів та вул. Мікаберідзе, 22 В 
у с.Стрижівка:
Е Послуги з проведення робіт 3 
відновлення газопостачання
2. Послуги з комплексно-приладового 
обстеження газопроводів
3. Послуги з технічного обслуговування 
газопроводів та газового обладнання
4. Інше.

100,0

Міська рада
ЖФ т о в

«В АЗОРОЗПОДІЛЬНІ 
МЕРЕЖІ УКРАЇНИ»

до 29.12.2024 року

Секретар міської ради Юрій ДЕНИСОВЕЦЬ


